
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 60032-2012 z dnia 2012-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiotem zamówienia są usługi sprzątania i stałego utrzymania czystości i czyszczenia okien i witryn okiennych 
w Miejskim Centrum Kultury przy ul. Marcinkowskiego 12 - 14 w Bydgoszczy, o powierzchni użytkowej 2040 m2 
oraz czyszczenie...
Termin składania ofert: 2012-03-09 

Bydgoszcz: Usługi sprzątania i utrzymania czystości oraz czyszczenie 
okien w obiektach Miejskiego Ośrodka Kultury w Bydgoszczy Znak 

sprawy: MOK.D.216 I.127/2012
Numer ogłoszenia: 136158 - 2012; data zamieszczenia: 27.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 60032 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, ul. Marcinkowskiego 12-14, 85-056 

Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 32 55 540, faks 52 32 55 570.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ośrodek kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi sprzątania i utrzymania czystości oraz 

czyszczenie okien w obiektach Miejskiego Ośrodka Kultury w Bydgoszczy Znak sprawy: MOK.D.216 

I.127/2012.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usłygi sprzątania i stałego 

utrzymania czystości i czyszczenie okien i witryn okiennych w Miejskim Centrum Kultury przy ul. 

Marcinkowskiego 12 - 14 w Bydgoszczy, o powierzchni użytkowej 2040 m2 oraz czyszczenie okien i witryn 

okiennych w kawiarni Cafe Pianola przy ul. Jagiellońskiej 2 w Bydgoszczy i w pomieszczeniach biurowych 

MOK przy ul. Batorego 1/3 w Bydgoszczy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.90.00-2, 90.91.13.00-2.

Strona 1 z 2

2012-05-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=136158&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Zakład Pracy Chronionej EMIR Sp. z o.o., ul. Barska 6, 87-800 

Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 66420,00

Oferta z najniższą ceną: 44649,00 / Oferta z najwyższą ceną: 142276,08

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2012-05-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=136158&rok=20...


